
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001 
ISO 27001 

HACCP 
 

Bydgoszcz, dnia 02.02.2023 r. 

  
INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
dostawę produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych, nr sprawy: NZZ/78/P/22. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę produktów leczniczych, 
materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych, odbyło się 01.02.2023 roku, o godzinie 09.15.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 4 252 284,49 zł., w tym odpowiednio dla 
poszczególnych grup: 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w ramach grupy w PLN 

Grupa  Grupa  

1. 840.29 22. 1 492 096.90 

2. 10 999.48 23. 1 132 457.76 

3. 2 783.16 24. 210 477.96 

4. 28 949.56 25. 3 357.50 

5. 34 214.40 26. 10 492.74 

6. 24 432.19 27. 3 017.09 

7. 55 387.99 28. 5 483.21 

8. 59 253.12 29. 9 443.57 

9. 88 879.68 30. 3 785.94 

10. 9 877.14 31. 258 269.69 

11. 25 020.25 32. 127 398.96 

12. 22 680.00 33. 12 711.60 

13. 395.12 34. 126 813.60 

14. 4 791.31 35. 80 689.54 

15. 86 590.30 36. 16 252.00 

16. 5 154.46 37. 12 296.88 

17. 5 957.44 38. 4 941.00 

18. 127 958.62 39. 35 386.63 

19. 2 033.91 40. 6 216.16 

20. 21 726.14 41. 67 651.20 

21. 15 120.00  

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Delfarma Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 
4. NIP: 947-19-02-089 
5. Cena: grupa 10 – 6 407,10 zł.; grupa 15 – 33 106,32 zł. 
 
Oferta nr 2 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Baxter Polska Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
4. NIP: 827-18-18-828 
5. Cena: grupa 6 – 18 273,60 zł. 
 
Oferta nr 3 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
4. NIP: 525-24-09-576 
5. Cena: Grupa 1 – 803,36 zł.; Grupa 2 – 6 648,16 zł.; Grupa 3 – 3 100,14 zł.; Grupa 4 – 21 299,92 zł.; Grupa 8 – 52 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001 
ISO 27001 

HACCP 
 

054,92 zł.; Grupa 14 – 2 499,98 zł.; Grupa 15 – 39 028,39 zł.; Grupa 17 – 2 086,56 zł.; Grupa 19 – 807,19 zł.; 
Grupa 25 – 1 747,01 zł.; Grupa 27 – 1 581,88 zł.; Grupa 28 – 5 049,92 zł.; Grupa 29 – 7 964,84 zł. 

 
Oferta nr 4 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Okopowa 58/72 (piętro 15), 01-042 Warszawa  
4. NIP: 542-25-88-828 
5. Cena: grupa 38 – 4 941,00 zł. 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Schülke Polska Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  
4. NIP: 527-00-10-985 
5. Cena: grupa 40 – 5 743,87 zł. 
 
Oferta nr 6 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
3. Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
4. NIP: 554-298-08-36 
5. Cena: grupa 37 – 12 289,54 zł.; grupa 39 – 35 389,87 zł. 

 
Oferta nr 7 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Asclepios S.A.  
3. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
4. NIP: 648-10-08-230 
5. Cena: Grupa 1 – 831,06 zł.; Grupa 2 – 6 940,08 zł.; Grupa 3 – 3 304,80 zł.; Grupa 7 – 5 528,74 zł.; Grupa 8 – 53 

913,60 zł.; Grupa 11 – 24 750,04 zł.; Grupa 12 – 20 593,44 zł.; Grupa 14 – 2 577,31 zł.; Grupa 17 – 3 295,94 zł.; 
Grupa 18 – 125 177,29 zł.; Grupa 24 – 156 816,00 zł.; Grupa 25 – 2 177,28 zł.; Grupa 27 – 1 653,37 zł.; Grupa 28 
– 5 541,05 zł.; Grupa 29 – 7 739,18 zł.; Grupa 30 – 3 409,56 zł.; Grupa 33 – 8 316,00 zł.; Grupa 34 – 60 156,43 
zł.; Grupa 35 – 69 900,59 zł. 

 
Oferta nr 8 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Neuca S.A.  
3. Adres: ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
4. NIP: 879-00-17-162 
5. Cena: Grupa 1 – 877,23 zł.; Grupa 4 – 26 975,43 zł.; Grupa 14 – 2 486,16 zł.; Grupa 17 – 3 427,11 zł.; Grupa 19 – 

3 427,11 zł.; Grupa 27 – 1 985,20 zł. 
 
Oferta nr 9  
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Urtica Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
4. NIP: 894-25-56-799 
5. Cena: Grupa 1 – 855,68 zł.; Grupa 2 – 7 006,18 zł.; Grupa 3 – 3 434,40 zł.; Grupa 4 – 27 317,09 zł.; Grupa 8 – 52 

876,80 zł.; Grupa 9 – 77 638,99 zł.; Grupa 14 – 2 560,90 zł.; Grupa 17 – 2 143,63 zł.; Grupa 19 – 1 524,85 zł.;  
Grupa 23 – 1 132 456,60 zł.; Grupa 25 – 1 759,10 zł.; Grupa 26 – 4 727,70 zł.; Grupa 27 – 1 634,26 zł.; Grupa 28 
– 5 425,38 zł.; Grupa 32 – 96 454,80 zł.; Grupa 35 – 69 106,10 zł.  

 
Oferta nr 10 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
4. NIP: 849-00-00-039 
5. Cena: grupa 9 – 67 942,80 zł. 
 
Oferta nr 11 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Jotec Polska Sp. z o.o. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001 
ISO 27001 

HACCP 
 

3. Adres: ul. Dziekońskiego 1; 00-728 Warszawa 
4. NIP: 521-36-06-893 
5. Cena: grupa 41 – 62 640, 00 zł. 
 
Oferta nr 12  
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Medan Sp. J. Pawlak i S-ka. 
3. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  
4. NIP: 554-04-75-643 
5. Cena: Grupa 5 – 25 264,22 zł.; Grupa 21 – 4 082,40 zł.; Grupa 22 – 392 252,54 zł.; Grupa 35 – 73 754,70 zł.; 

Grupa 36 – 14 702,00 zł.; 
 
Oferta nr 13 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
4. NIP: 526-26-27-553 
5. Cena: grupa 21 – 3 564,00 zł. 
 
Oferta nr 14  
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie  
2. Nazwa wykonawcy: Salus International Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
4. NIP: 634-01-25-442 
5. Cena: Grupa 1 – 806,44 zł.; Grupa 2 – 6 708,74 zł.;Grupa 3 – 3 288,60 zł.; Grupa 4 – 23 871,83 zł.; Grupa 7 – 5 

546,23 zł.; Grupa 8 – 55 987,20 zł.; Grupa 10 – 7 263,27 zł.; Grupa 13 – 451,49 zł.; Grupa 14 – 2 290,03 zł.; 
Grupa 15 – 45 489,60 zł.; Grupa 16 – 5 729,72 zł.; Grupa 17 – 2 111,24 zł.; Grupa 19 – 1 501,52 zł.; Grupa 25 – 1 
760,83 zł.; Grupa 27 – 1 602,83 zł.; Grupa 28 – 5 356,53 zł.; Grupa 29 – 7 480,40 zł.; Grupa 31 – 269 645,76 zł.; 
Grupa 34 – 131 040,72 zł.; Grupa 35 – 69 239,34 zł.;  

 
Oferta nr 15 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Beryl-Med Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 
4. NIP: 532-17-86-998 
5. Cena: grupa 41 – 49 410.00 zł. 
 
Oferta nr 16 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie  
2. Nazwa wykonawcy: InPharm Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa  
4. NIP: 524-257-17-43 
5. Cena: Grupa 10 – 7 059,15 zł. 
 
Oferta nr 17 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: AB-Med Hurtowania Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło  
3. Adres: ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 
4. NIP: 646-24-76-705 
6. Cena: Grupa 38 – 3 298,75 zł.; Grupa 40 – 5 556,60 zł. 

 
 

Zamawiający 

 


